
POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęd Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 113 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące w Słupcy, Plac Szkolny 1, 62-400 

Słupca: 

 

1. Sylwia Barbara Burdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

2. Lidia Maria Czaronek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

3. Anna Maria Frąckowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słupca 

4. Alicja Hejna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Kotunia 

5. Sylwia Janc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzałkowo 

6. Marek Józef Miłosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słupca 

7. Weronika Staszak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kamień 

8. Jerzy Marian Tygielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

9. Zbigniew Urbaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 114 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupcy, Plac Szkolny 1a, 62-400 

Słupca: 

 

1. Andrzej Czaronek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

2. Monika Anna Drop, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

3. Dariusz Dylewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Słupca 

4. Stefania Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słupca 

5. Radosław Józef Mielcarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

6. Artur Władysław Opłatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

7. Irena Tarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słupca 

8. Małgorzata Magdalena Waszak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Słupca 

9. Magdalena Zawadzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 115 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy (budynek dawnego 

gimnazjum), ul. Armii Krajowej 27, 62-400 Słupca: 

 

1. Andżelika Adamczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słupca 

2. Łukasz Bukowiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Oleśnica Folwark 

3. Ewelina Główczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupca 

4. Eugeniusz Zenon Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Słupca 

5. Andrzej Krzysztof Miłosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

6. Bartosz Damian Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

7. Urszula Dorota Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

8. Paulina Maria Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

9. Monika Maria Skrobska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

10. Oliwia Sandra Staszak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, 

zam. Słupca 

11. Martyna Tylman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowite 

 

  



 

Załącznik nr 116 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy, ul. Powstaoców 

Wielkopolskich 22, 62-400 Słupca: 

 

1. Teresa Grześkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

2. Beata Monika Jabłońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrowice 

3. Marcin Mateusz Mamys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

4. Urszula Magdalena Niwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

5. Monika Anna Opłatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupca 

6. Kamila Maria Parus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

7. Arkadiusz Tomasz Pawela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

8. Jakub Pilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słupca 

9. Iwona Stefankiewicz-Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Słupca 

10. Jan Traskowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

11. Anna Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 117 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych w Słupcy, ul. Kopernika 11A, 62-400 

Słupca: 

 

1. Marzena Bobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

2. Angelika Bombola, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słupca 

3. Dominika Patrycja Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Słupca 

4. Włodzimierz Kotarba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

5. Andrzej Jerzy Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

6. Elżbieta Smętkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słupca 

7. Natalia Ewa Starosta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konin 

8. Agnieszka Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbno 

9. Marek Zajączkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Grobla 

 

  



 

Załącznik nr 118 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy, ul. Kopernika 13, 62-400 

Słupca: 

 

1. Martyna Bartkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

2. Aneta Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

3. Ewelina Czeberak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Słupca 

4. Edward Zygmunt Grajek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

5. Anna Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

6. Julita Mamys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

7. Marek Artur Tarnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Słupca 

8. Sebastian Widerowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zagórów 

9. Anna Zawilska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wierzbno 

 

  



 

Załącznik nr 119 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta w Słupcy, ul. Pułaskiego 21, 62-400 Słupca: 

 

1. Monika Aneta Gąsior, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kosewo 

2. Marek Bogdan Hrynko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

3. Karolina Kmieć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Słupca 

4. Magdalena Kupna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słupca 

5. Jerzy Kazimierz Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

6. Anna Maria Ornatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Słupca 

7. Hanna Maria Pająk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

8. Filip Piotr Podgórny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

9. Joanna Spychalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 120 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupcy-

Szpital, Traugutta 7E, 62-400 Słupca: 

 

1. Dominika Kornacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łężec 

2. Marta Teresa Marciniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

3. Artur Karol Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

4. Kamila Pyrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słupca 

5. Piotr Mieczysław Stróżyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, 

zam. Słupca 

 

 


